
新型コロナウイルス対応についてのお知らせ 

 

 

 令和４年２月２８日（月）  

この度の新型コロナウイルスの検査結果をご報告いたします。 

 

２５日（金）に入居者様２０名の PCR 検査を行った結果、１名の陽性が判明

し、即日入院となりました。今日現在、他の入居者様で症状のある方はいらっし

ゃいません。 

２６日（土）には関係職員２０名の PCR 検査を行い、全員陰性との結果が出

ましたのでご報告いたします。 

今後も引き続き保健所の指示に従い、入居者様および接触した職員の状況観

察を行い対応してまいります。 

 

またデイサービス、ショートステイの新規利用の再開は、決まり次第ご連絡い

たしますのでもうしばらくお待ちください。現在これらの事業所からの感染者

はでておりません。 

 

 皆様方にはご迷惑とご心配、ご不便をおかけして大変申し訳ございません。こ

れからも感染対策の徹底を継続していきますので、ご理解とご協力の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年２月２８日 

社会福祉法人 おおた福祉会 

                  理事長  辻  亨 

 

 

 

 

 


